Implementacao das agdes/atividades selecionadas por Itaipu, conforme o Plano de Ações 
que integra este instrumento. 

Il - DESCRIGAO FINANCEIRA 
* Recursos do Repasse por ITAIPU: R$ 1.641.350,00 (um milhdo seiscentos e 

quarenta e um mil trezentos e cinquenta reais). 

* Recursos da Contrapartida aportada pelo CONTRATADO: R$ 289.650,00 (duzentos 
e oitenta e nove mil seiscentos e cinquenta reais). 

* Valor de Investimento (Repasse + Contrapartida): R$ 1.931.000,00 (um milhdo e 
novecentos e trinta e um mil reais). 

e Conta vinculada do CONTRATADO: agéncia nº 4405, conta n® 006.00071016-6. 

Ill - PRAZOS 
* Vigéncia Contratual: 24 meses.